
Скупштина Градске општине Палилула, на 5. седници одржаној 16. новембра 2016. године,
на основу члана 5., 47. и 63. Закона о буџетском систему  („Службени гласник РС“, бр. 54/09,
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 108/13, 142/14, 68/15 и 103/15), члана 52. Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07 и 83/14) и члана 58. Статута Градске општине
Палилула („Службени лист града Београда“, бр. 43/08, 16/10 и 35/13), донела је

О Д Л У К У

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
ПАЛИЛУЛА ЗА 2016. ГОДИНУ

I ОПШТИ ДЕО
Члан 1.

У Одлуци о буџету Градске општине Палилула за 2016. годину („Службени лист града
Београда“, брoj 85/15 и 70/16), члан 1. мења се, тако да гласи:

ОПИС Износ
(динара)

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (кл. 7+8): 673.646.895
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7)  у чему: 673.532.395
- текући приходи буџета укључујући и донације 673.532.395
- приходи од продаје добара и услуга индиректних буџетских корисника -
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 8): 114.500
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине (кл. 4+5): 820.910.180
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 719.269.398
- текући буџетски расходи укључујући и донације 719.269.398
- расходи из прихода од продаје добара и услуга индиректних
буџетских корисника

-

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 5)
у чему:

101.640.782

- текући буџетски издаци са донацијама 101.640.782
- издаци из прихода од продаје добара и услуга индиректних буџетских
корисника

-

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (кл. 7+8) - (кл. 4+5): -147.263.285
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења
јавних политика) категорија 62
Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92
осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228)

90.000

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (7+8) - (4+5) +(92-62): -147.173.285



2

ОПИС Износ
(динара)

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА
Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 9219,
9227, 9228)

-

Примања од задуживања (категорија 91) -
Неутрошена средства из претходних година 158.573.285
Издаци за отплату главнице дуга (61) 11.400.000
Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу
спровођења јавних политика (део 62)

-

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ: 147.173.285

Члан 2.

Члан 3. мења се тако да гласи: „Капитални издаци у 2016. години планирају се у износу од
101.640.782 динара и то за:

Екон.
класиф.

Извор
фина
нс.

Н а м е н а 2016
година

- износ -
(динара)

2017
година

- износ -
(динара)

2018
година

- износ -
(динара)

511 01 Капитално одржавање СРЦ
„Радивој Кораћ“ - радови

508.300

511 01 Капитално одржавање СРЦ
„Радивој Кораћ“ - пројекат
озакоњења

3.000.000

511 13 Капитално одржавање СРЦ
„Радивој Кораћ“ - радови

3.542.471

511 13 Изградња пијаце у Падинској Скели 583.334
511 01 УК „Палилула“ - сређивање

противпожарне заштите према
налазу противпожарне инспекције

6.000.000

511 01 Санација услужног центра Борча 574.000
511 01 ЈП „Пословни центар“ - капитално

одржавање објеката
4.500.000

511 01 ЈП „Пословни центар“ - пројектно
планирање

694.800

511 01 УК „Палилула“ - капитално
одржавање објеката

250.000

511 01 УК „Палилула“ - пројектно
планирање

400.000

511 13 Трафо станица за СРЦ „Радивој
Кораћ“

11.526.639

511 13 Стручни надзор за СРЦ „Радивој
Кораћ“

390.000

511 13 Постављање монтажних објеката на
територији Општине

3.908.000

511 01 Спортски терен у Великом Селу 984.000



3

Екон.
класиф.

Извор
фина
нс.

Н а м е н а 2016
година

- износ -
(динара)

2017
година

- износ -
(динара)

2018
година

- износ -
(динара)

511 01 УК „Палилула“ - уређење платоа
Неше „Лептира“

3.837.000

511 01 Пројекат уређења шеталишта 600.000
511 13 Уређење некатегорисаних путева -

пројектна документација
3.000.000

511 13 Изградња Дома културе у Борчи -
пројектна документација

2.000.000

512 13 Пројекат видео надзора у ОШ 36.956.000

512 01 Административна опрема 3.417.500
512 13 Телефонска централа за услужни

центар ГО Палилула
300.000

512 13 Електронска опрема - климе 300.000
512 09 Штампачи 114.500
512 13 Административна опрема за

матичаре
28.518

512 01 Колица за инвалиде 600.000
512 01 Дечје игралиште - брод на Ада Хуји 5.481.000
512 01 Набавка противпожарних апарата 395.000
512 01 Административна опрема ЈП

„Пословни центар“
1.263.800

512 04 Административна опрема УК
„Палилула“

550.000

512 01 Опрема за образовање, културу и
спорт ЈП „Пословни центар“

499.000

512 13 Позориште у УК „Палилула“ 4.000
512 13 Рециклажа није бламажа 920
541 01 Уређење зелених површина,

паркова и међублоковског зеленила
5.432.000

У К У П Н О 101.640.782

Члан 3.

У члану 4. износ „4.241.887“ замењује се износом „1.220.561“, а износ „3.641.887“ износом
„620.561“.

Члан 4.

У члану 5., „примања по врстама и издаци по основним наменама“ утврђују се у следећим
износима:



4

ПРИМАЊА

Економска
класификација

В р с т а    п р и х о д а Буџетска
средства

Други
извори

Укупна
средства

321 ДЕО ПРЕНЕТИХ СРЕДСТАВА ИЗ
2015 ГОДИНЕ

- 158.573.285 158.573.285

Свега 3 : - 158.573.285 158.573.285

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ

71 Порези
711 Порез на зараде 301.279.740 - 301.279.740

711 Порез на приходе од самосталних делатности 8.362.000 - 8.362.000

711 Порези на доходак, добит и
капиталне добитке
(од пољопривреде и шумарства)

- - -

711 Порези на доходак, добит и
капиталне добитке (на земљиште)

20.000 - 20.000

711 Самодоприноси - - -

713 Порез на имовину
(од непокретности)

266.797.162 - 266.797.162

713 Порез на имовину
(на апсолутна права)

4.937.815 - 4.937.815

714 Порези на добра и услуге
(комуналне таксе)

4.000.000 - 4.000.000

716 Други порези
(комуналне таксе)

3.000.000 - 3.000.000

Свега 71 : 588.396.717 - 588.396.717

73 Донације и трансфери
732 Текуће донације од међународних

организација у корист нивоа општина
- - -

733 Други текући трансфери од
Републике у корист нивоа општина

- 1.204.000 1.204.000

733 Текући наменски трансфери од
Републике у корист нивоа општина

- 900.000 900.000

733 Текући трансфери градова у
корист нивоа општина

- 2.112.171 2.112.171

733 Капитални трансфери градова у
корист нивоа општина

- - -

Свега 73 : - 4.216.171 4.216.171

74 Други приходи

741 Приходи од камата на средства
буџета општине

500.000 - 500.000

741 Приходи од имовине
(комуналне таксе)

1.183.087 - 1.183.087

742 Приходи од продаје добара и услуга
у  корист нивоа општина

25.900.000 5.100.000 31.000.000

742 Приходи од давања у закуп
објеката Општине (са ПДВ-ом)

26.389.071 - 26.389.071

742 Општинске административне
таксе

3.000.000 - 3.000.000

742 Приходи од делатности општинских
органа и организација

1.000.000 - 1.000.000

743 Приходи од новчаних казни у
корист нивоа општина

300.000 - 300.000



5

Економска
класификација

В р с т а    п р и х о д а Буџетска
средства

Други
извори

Укупна
средства

743 Приходи од мандатних казни у
корист нивоа општина

200.000 - 200.000

744 Текући добровољни
трансфери од правних лица

- 180.000 180.000

745 Остали приходи у корист нивоа
општина

6.200.000 10.600.000 16.800.000

Свега 74 : 64.672.158 15.880.000 80.552.158

77 Меморандумске ставке
за рефундацију расхода

772 Меморандумске ставке
из претходне године

- 367.349 367.349

Свега 77 : - 367.349 367.349

Свега 7 : 653.068.875 20.463.520 673.532.395

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ
ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ

- 114.500 114.500

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ
ЗАДУЖИВАЊА

- - -

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

- 90.000 90.000

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА: 653.068.875 179.241.305 832.310.180

ИЗДАЦИ - Општи део

Економска
класификација

О п и с Средства
из буџета

Из других
извора

Укупно

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ

41 Расходи за запослене
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 196.207.684 - 196.207.684

412 Социјални доприноси на терет послодавца 35.533.353 - 35.533.353

413 Накнаде у натури 4.846.000 566.000 5.412.000

414 Социјална давања 8.014.942 1.714.659 9.729.601

415 Накнаде трошкова за запослене 3.868.000 100.000 3.968.000

416 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.539.425 - 2.539.425

Свега 41 : 251.009.404 2.380.659 253.390.063

42 Коришћење услуга и роба

421 Стални трошкови 47.306.284 13.578.876 60.885.160

422 Трошкови путовања 3.828.800 1.002.171 4.830.971

423 Услуге по уговору 98.287.202 11.105.291 109.392.493

424 Специјализоване услуге 35.904.118 12.866.430 48.770.548

425 Текуће поправке и одржавање 32.596.856 49.095.410 81.692.266

426 М а т е р и ј а л 14.884.222 2.131.575 17.015.797

Свега 42 : 232.807.482 89.779.753 322.587.235

43 Амортизација и употреба средстава за рад
431 Амортизација некретнина и опреме - - -

Свега 43 : - - -

44 Отплата камата и пратећи трошкови задуживања
441 Отплата домаћих камата 1.320.000 - 1.320.000



6

Економска
класификација

О п и с Средства
из буџета

Из других
извора

Укупно

444 Пратећи трошкови задуживања 5.000 - 5.000

Свега 44 : 1.325.000 - 1.325.000

46 Донације, дотације и трансфери
463 Трансфери осталим нивоима власти 8.000.000 - 8.000.000

465 Остале дотације и трансфери 24.452.041 250.000 24.702.041

Свега 46 : 32.452.041 250.000 32.702.041

47 Социјално осигурање и социјална заштита
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 23.158.086 15.365.741 38.523.827

Свега 47 : 23.158.086 15.365.741 38.523.827

48 Остали расходи

481 Дотације невладиним организацијама 20.607.024 3.149.999 23.757.023

482 Порези, обавезне таксе и казне 39.972.325 3.927.323 43.899.648

483 Новчане казне и пенали по решењу судова 600.000 220.000 820.000

484 Накнада за штету насталу од елементарних
непогода

- 924.000 924.000

485 Накнада за штету насталу од стране државних
органа

120.000 - 120.000

Свега 48 : 61.299.349 8.221.322 69.520.671

49 Средства резерве
499 Средства резерве (стална и текућа) 1.220.561 - 1.220.561

Свега 49 : 1.220.561 - 1.220.561

Свега 4  : 603.271.923 115.997.475 719.269.398

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ
ИМОВИНУ

51 Основна средства

511 Зграде и грађевински објекти 20.948.100 24.950.444 45.898.544

512 Машине и опрема 12.056.300 38.253.938 50.310.238

513 Остале некретнине и опрема - - -

515 Нематеријална имовина - - -

Свега 51 : 33.004.400 63.204.382 96.208.782

54 Природна имовина

541 Земљиште 5.432.000 - 5.432.000

Свега 54 : 5.432.000 - 5.432.000

Свега 5  : 38.436.400 63.204.382 101.640.782

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ
ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

61 Отплата главнице

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 11.360.552 39.448 11.400.000

Свега 61 : 11.360.552 39.448 11.400.000

62 Набавка финансијске имовине
621 Набавка домаће финансијске имовине - - -

Свега 62 : - - -

Свега 6  : 11.360.552 39.448 11.400.000

УКУПНИ РАСХОДИ: 653.068.875 179.241.305 832.310.180



7

II - ПОСЕБАН ДЕО
Члан 5.

У члану 6. став 1., износ „832.150.403“ замењује се износом „832.310.180“.
У ставу 2. алинејa 3., износ „2.089.494“ замењује се износом „4.583.520“
У ставу 2. алинејa 5., износ „160.907.534“ замењује се износом „158.573.285“

Табела „ИЗДАЦИ - посебан део“ мења се тако да гласи:

ИЗДАЦИ - Посебни део

Ра
зд

ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

I СКУПШТИНА ГРАДСКЕ
ОПШТИНЕ

0602 ПРОГРАМ 15: Локална
самоуправа

110 Извршни и законодавни органи,
финансијски и фискални
послови и спољни послови

0602-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање локалне
самоуправе и градских општина

411 Плате, додаци и накнаде
запослених (зараде)

3.507.708 - 3.507.708

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

613.811 - 613.811

413 Накнаде у натури - - -

414 Социјална давања запосленима - - -

415 Накнаде трошкова за запослене 58.000 - 58.000

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи

381.000 - 381.000

421 Стални трошкови 589.020 - 589.020

423 Услуге  по уговору 2.684.000 - 2.684.000

465 Остале дотације и трансфери 492.292 - 492.292

481 Дотације невладиним
организацијама

- дотације политичким
странкама

617.816 - 617.816

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0001:

01 Приходи из буџета 8.943.647 - 8.943.647

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за програмску
активност 0602-0001:

8.943.647 - 8.943.647

Извори финансирања
за функцију 110:



8
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

01 Приходи из буџета 8.943.647 - 8.943.647

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за функцију 110: 8.943.647 - 8.943.647

160 Опште јавне услуге које нису
класификоване на другом месту

0602-1007 ПРОЈЕКАТ: Трошкови локалних избора
416 Награде запосленима и остали

посебни расходи
1.101.425 - 1.101.425

421 Стални трошкови 2.926 - 2.926

422 Трошкови путовања 10.000 - 10.000

423 Услуге  по уговору 4.508.873 - 4.508.873

426 Материјал 21.000 - 21.000

463 Трансфери осталим
нивоима власти

- - -

481 Дотације невладиним
организацијама

389.208 - 389.208

Извори финансирања за
пројекат 0602-1007:

01 Приходи из буџета 6.033.432 - 6.033.432

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0602-1007: 6.033.432 - 6.033.432

Извори финансирања
за функцију 160:

01 Приходи из буџета 6.033.432 - 6.033.432

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за функцију 160: 6.033.432 - 6.033.432

Извори финансирања
за програм 15:

01 Приходи из буџета 14.977.079 - 14.977.079

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за програм 15: 14.977.079 - 14.977.079

Извори финансирања
за раздео I :

01 Приходи из буџета 14.977.079 - 14.977.079

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за раздео I : 14.977.079 - 14.977.079



9
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

II ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
И ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

0602 ПРОГРАМ 15: Локална
самоуправа

110 Извршни и законодавни органи,
финансијски и фискални
послови и спољни послови

0602-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање локалне
самоуправе и градских општина

411 Плате, додаци и накнаде
запослених (зараде)

21.450.921 - 21.450.921

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

3.648.800 - 3.648.800

413 Накнаде у натури 76.000 - 76.000

415 Накнаде трошкова за запослене 270.000 - 270.000

423 Услуге  по уговору 239.000 - 239.000

465 Остале дотације и трансфери 2.490.579 - 2.490.579

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0001:

01 Приходи из буџета 28.175.300 - 28.175.300

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програмску
активност 0602-0001:

28.175.300 - 28.175.300

Извори финансирања
за функцију 110:

01 Приходи из буџета 28.175.300 - 28.175.300

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за функцију 110: 28.175.300 - 28.175.300

Извори финансирања
за програм 15:

01 Приходи из буџета 28.175.300 - 28.175.300

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програм 15: 28.175.300 - 28.175.300

Извори финансирања
за раздео II :

01 Приходи из буџета 28.175.300 - 28.175.300

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за раздео II : 28.175.300 - 28.175.300

III ПРАВОБРАНИЛАШТВО
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

0602 ПРОГРАМ 15: Локална
самоуправа

330 Судови

0602-0004 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Општинско правобранилаштво



10
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

411 Плате, додаци и накнаде
запослених (зараде)

8.359.726 - 8.359.726

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

1.509.528 - 1.509.528

413 Накнаде у натури 190.000 - 190.000

414 Социјална давања запосленима 128.214 - 128.214

415 Накнаде трошкова за запослене 80.000 - 80.000

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи

201.000 - 201.000

422 Трошкови путовања 115.000 - 115.000

423 Услуге  по уговору 1.120.000 - 1.120.000

426 Материјал 415.534 - 415.534

465 Остале дотације и трансфери 1.136.060 - 1.136.060

482 Порези, обавезне таксе и казне 100.000 - 100.000

483 Новчане казне и пенали по
решењу судова

600.000 - 600.000

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0004:

01 Приходи из буџета 13.955.062 - 13.955.062

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програмску
активност 0602-0004:

13.955.062 - 13.955.062

Извори финансирања
за функцију 330:

01 Приходи из буџета 13.955.062 - 13.955.062

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за функцију 330: 13.955.062 - 13.955.062

Извори финансирања
за програм 15:

01 Приходи из буџета 13.955.062 - 13.955.062

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програм 15: 13.955.062 - 13.955.062

Извори финансирања
за раздео III :

01 Приходи из буџета 13.955.062 - 13.955.062

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за раздео III : 13.955.062 - 13.955.062

IV УПРАВА ГРАДСКЕ
ОПШТИНЕ

0901 ПРОГРАМ 11: Социјална
и дечја заштита

070 Социјална помоћ угроженом
становништву

0901-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Социјалне помоћи



11
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

600.000 1.204.000 1.804.000

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0001:

01 Приходи из буџета 600.000 - 600.000

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 1.204.000 1.204.000

Укупно за програмску
активност 0901-0001:

600.000 1.204.000 1.804.000

0901-0003 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Подршка социо-хуманитарним
организацијама

481 Дотације невладиним
организацијама

6.350.000 - 6.350.000

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0003:

01 Приходи из буџета 6.350.000 - 6.350.000

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за програмску
активност 0901-0003:

6.350.000 - 6.350.000

0901-0004 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Саветодавно-терапијске и
социјално-едукативне услуге

423 Услуге  по уговору - 7.100 7.100

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

1.510.000 117.000 1.627.000

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0004:

01 Приходи из буџета 1.510.000 - 1.510.000

13 Приходи из претходних година - 124.100 124.100

Укупно за програмску
активност 0901-0004:

1.510.000 124.100 1.634.100

0901-0005 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Активности Црвеног крста

481 Дотације невладиним
организацијама

500.000 - 500.000

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0005:

01 Приходи из буџета 500.000 - 500.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програмску
активност 0901-0005:

500.000 - 500.000



12
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

0901-1001 ПРОЈЕКАТ: Акција Палилулски
мајстор

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

1.540.286 192.050 1.732.336

Извори финансирања за
пројекат 0901-1001:

01 Приходи из буџета 1.540.286 - 1.540.286

13 Приходи из претходних година - 192.050 192.050

Укупно за пројекат 0901-1001: 1.540.286 192.050 1.732.336

0901-1002 ПРОЈЕКАТ: Акција
„Стигле су нам роде“

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

- 5.388.000 5.388.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1002:

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - 5.388.000 5.388.000

Укупно за пројекат 0901-1002: - 5.388.000 5.388.000

0901-1003 ПРОЈЕКАТ: „Помоћ старијим лицима и
инвалидима“

423 Услуге  по уговору - - -

424 Специјализоване услуге 1.660.000 - 1.660.000

512 Машине и опрема 600.000 - 600.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1003:

01 Приходи из буџета 2.260.000 - 2.260.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за пројекат 0901-1003: 2.260.000 - 2.260.000

0901-1005 ПРОЈЕКАТ: Грађевински пакети за
избегла лица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

550.000 2.644.890 3.194.890

Извори финансирања за
пројекат 0901-1005:

01 Приходи из буџета 550.000 - 550.000

13 Приходи из претходних година - 2.644.890 2.644.890

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0901-1005: 550.000 2.644.890 3.194.890

0901-1006 ПРОЈЕКАТ: Грађевински пакети за
интерно расељенa лица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

330.000 938.849 1.268.849

Извори финансирања за
пројекат 0901-1006:

01 Приходи из буџета 330.000 - 330.000



13
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

13 Приходи из претходних година - 938.849 938.849

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0901-1006: 330.000 938.849 1.268.849

0901-1008 ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање
избеглица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

200.000 1.591.013 1.791.013

Извори финансирања за
пројекат 0901-1008:

01 Приходи из буџета 200.000 - 200.000

13 Приходи из претходних година - 1.591.013 1.591.013

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0901-1008: 200.000 1.591.013 1.791.013

0901-1009 ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање
интерно расељених лица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

100.000 900.000 1.000.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1009:

01 Приходи из буџета 100.000 - 100.000

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 900.000 900.000

Укупно за пројекат 0901-1009: 100.000 900.000 1.000.000

0901-1013 ПРОЈЕКАТ: Трошкови ЕДБ-а
контејнерског насеља у Крњачи

421 Стални трошкови - 3.876.903 3.876.903

Извори финансирања за
пројекат 0901-1013:

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - 3.876.903 3.876.903

Укупно за пројекат 0901-1013: - 3.876.903 3.876.903

0901-1014 ПРОЈЕКАТ: Једнодневни излети
пензионера

422 Трошкови путовања 2.306.000 - 2.306.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1014:

01 Приходи из буџета 2.306.000 - 2.306.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за пројекат 0901-1014: 2.306.000 - 2.306.000

Извори финансирања
за функцију 070:

01 Приходи из буџета 16.246.286 - 16.246.286

13 Приходи из претходних година - 14.755.805 14.755.805



14
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 2.104.000 2.104.000

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

Укупно за функцију 070: 16.246.286 16.859.805 33.106.091

Извори финансирања
за програм 11:

01 Приходи из буџета 16.246.286 - 16.246.286

13 Приходи из претходних година - 14.755.805 14.755.805

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 2.104.000 2.104.000

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

Укупно за програм 11: 16.246.286 16.859.805 33.106.091

0602 ПРОГРАМ 15: Локална
самоуправа

110 Извршни и законодавни органи,
финансијски и фискални
послови и спољни послови

0602-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање локалне
самоуправе и градских општина

421 Стални трошкови - - -

422 Трошкови путовања 350.000 390.000 740.000

423 Услуге  по уговору 5.706.500 30.188 5.736.688

424 Специјализоване услуге 15.665 - 15.665

426 Материјал 727.000 14.675 741.675

444 Пратећи трошкови задуживања - - -

463 Трансфери осталим
нивоима власти

- - -

465 Остале дотације и трансфери - - -

481 Дотације невладиним
организацијама

- - -

482 Порези, обавезне таксе и казне 2.000 - 2.000

484 Накнада за штету насталу услед
елементарних непогода

- - -

499 Средства резерве

- стална резерва 600.000 - 600.000

- текућа резерва 620.561 - 620.561

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0001:

01 Приходи из буџета 8.021.726 - 8.021.726

13 Приходи из претходних година - 434.863 434.863

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -



15
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

15 Неутрошена средства донација
из претходних година

- - -

Укупно за програмску
активност 0602-0001:

8.021.726 434.863 8.456.589

0602-1001 ПРОЈЕКАТ: Услуге медијског праћења

423 Услуге  по уговору 4.672.000 204.996 4.876.996

Извори финансирања за
пројекат 0602-1001:

01 Приходи из буџета 4.672.000 - 4.672.000

13 Приходи из претходних година - 204.996 204.996

Укупно за пројекат 0602-1001: 4.672.000 204.996 4.876.996

0602-1004 ПРОЈЕКАТ: Општинска слава
и Дан општине

423 Услуге  по уговору 150.400 - 150.400

Извори финансирања за
пројекат 0602-1004:

01 Приходи из буџета 150.400 - 150.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за пројекат 0602-1004: 150.400 - 150.400

Извори финансирања
за функцију 110:

01 Приходи из буџета 12.844.126 - 12.844.126

13 Приходи из претходних година - 639.859 639.859

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

15 Неутрошена средства донација
из претходних година

- - -

Укупно за функцију 110: 12.844.126 639.859 13.483.985

130 Опште услуге

0602-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање локалне
самоуправе и градских општина

411 Плате, додаци и накнаде
запослених (зараде)

140.425.329 - 140.425.329

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

25.430.214 - 25.430.214

413 Накнаде у натури 4.530.000 - 4.530.000

414 Социјална давања запосленима 5.186.728 1.634.659 6.821.387

415 Накнаде трошкова за запослене 3.010.000 - 3.010.000

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи

856.000 - 856.000

421 Стални трошкови 26.368.838 4.266.174 30.635.012



16
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

422 Трошкови путовања 453.000 - 453.000

423 Услуге  по уговору 44.677.000 2.244.661 46.921.661

424 Специјализоване услуге 972.400 - 972.400

425 Текуће поправке и одржавање 6.733.191 559.560 7.292.751

426 Материјал 11.907.200 158.921 12.066.121

465 Остале дотације и трансфери 17.843.110 - 17.843.110

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

- - -

481 Дотације невладиним
организацијама

- - -

482 Порези, обавезне таксе и казне 3.195.000 - 3.195.000

483 Новчане казне и пенали по
решењу судова

- - -

484 Накнада за штету насталу услед
елементарних непогода

- - -

485 Накнада за штету насталу од
стране државних органа

120.000 - 120.000

511 Зграде и грађевински објекти 10.411.000 - 10.411.000

512 Машине и опрема 3.812.500 718.500 4.531.000

513 Остале некретнине и опрема - - -

515 Нематеријална имовина - - -

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0001:

01 Приходи из буџета 305.931.510 - 305.931.510

13 Приходи из претходних година - 9.100.626 9.100.626

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 367.349 367.349

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

09 Примања од продаје
нефинансијске имовине

- 114.500 114.500

12 Примања од отплате датих
кредита и продаје финансијске
имовине

- - -

15 Неутрошена средства донација
из претходних година

- - -

Укупно за програмску
активност 0602-0001:

305.931.510 9.582.475 315.513.985

0602-1002 ПРОЈЕКАТ: Одсек за лична стања
грађана и вођење матичних књига

421 Стални трошкови - 52.589 52.589

422 Трошкови путовања - 512.171 512.171

423 Услуге  по уговору - 68.130 68.130

425 Текуће поправке и одржавање - 57.440 57.440

426 Материјал - 162.979 162.979




